
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП МАНОЙЛО Ю.А.

4 етап Національної Серії 

CARRERA TIME ATTACK

25/07/2021
Київська обл.,Аавтодром "Чайка" Результати змагань Час публікації___21-45

Прізвище, ім'я № ліцензії Місто Автомобіль Прізвище, ім'я № ліцензії Місто

P-STREET

1 23 Заніздра Аркадій ІС.28.0055.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,37,543 1,34,629 1,34,629 1 16,8
2 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,43,340 н/с 1,43,340 2 14,4
3 278 Діброва Михайло ДЛ.10.0102.21 Дніпро Porshe 911 Carrera 4s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,45,184 1,47,248 1,45,184 3 12
4 335 Крамаренко Максим ДЛ.10.0238.21 Київ.обл. Porshe 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0

P-SPORT

1 63 Бойко Олексій ІС.28.0054.21 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,34,133 1,33,795 1,33,795 1 21
2 253 Мочалов Максим ІС.28.0059.21 Харків Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,35,329 1,34,377 1,34,377 2 18
3 74 Турський Віктор ІС.28.0058.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,939 1,35,623 1,35,623 3 15
4 20 Манойло Юрій ІС.28.0047.21 Миколаїв Porshe 911 Carrera s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,924 1,35,959 1,35,959 4 12
5 12 Ретунський Володимир ДЛ.33.0025.21 Київ Porshe 911 Carrera s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,37,300 1,36,504 1,36,504 5 10
6 111 Романенко Дмитро ДЛ.10.0243.21 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,720 1,36,975 1,36,720 6 8
7 59 Поляцький Роман ІС.28.0072.21 Дніпро Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,41,819 1,40,155 1,40,155 7 6
8 333 Діковський Володимир ДЛ.10.0237.21 Миколаїв Porshe 911 Carrera 4s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0

P-SUPER SPORT

1 3 Гришин Вадим ДЛ.33.0150.21 Харків Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,32,903 1,35,500 1,32,903 1 21
2 254 Немілостівий Євген ДЛ.10.0104.21 Харків Porshe 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,33,179 1,33,264 1,33,179 2 18
3 11 Захарченко Олексій ІС.28.0048.21 Кропивницький Porsche 911Turbo Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,38,518 н/с 1,38,518 3 15
4 1 Кадольонок Іван ДЛ.10.0253.21 Дніпро Porshe Carrera 4 S Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,42,464 н/с 1,42,464 4 12
5 51 Турабін Олексій ДЛ.10.0250.21 Харків Porshe 718 spyder Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0

P-ABSOLUTE

1 780 Ганя Ігор Д0.07.001.21 Молдова Porsche Cayman 718 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,31,497 1,33,241 1,31,497 1 21
2 288 Воротнюк Ігор ДЛ.10.0121.21 Київ Porshe 911 Turbo S Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,33,098 1,32,695 1,32,695 2 18
3 3 Гришин Вадим ДЛ.33.0150.21 Харків Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,32,903 1,35,500 1,32,903 3 15
4 254 Немілостівий Євген ДЛ.10.0104.21 Харків Porshe 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,33,179 1,33,264 1,33,179 4 12
5 63 Бойко Олексій ІС.28.0054.21 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,34,133 1,33,795 1,33,795 5 10
6 23 Заніздра Аркадій ІС.28.0055.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,37,543 1,34,629 1,34,629 6 8
7 253 Мочалов Максим ІС.28.0059.21 Харків Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,35,329 1,34,377 1,34,777 7 6
8 74 Турський Віктор ІС.28.0058.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,939 1,35,623 1,35,623 8 4
9 20 Манойло Юрій ІС.28.0047.21 Миколаїв Porshe 911 Carrera s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,924 1,35,959 1,35,959 9 2
10 12 Ретунський Володимир ДЛ.33.0025.21 Київ Porshe 911 Carrera s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,37,300 1,36,504 1,36,504 10 1
11 111 Романенко Дмитро ДЛ.10.0243.21 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,36,720 1,36,975 1,36,720 11 0
12 11 Захарченко Олексій ІС.28.0048.21 Кропивницький Porsche 911Turbo Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,38,518 н/с 1,38,518 12 0
13 59 Поляцький Роман ІС.28.0072.21 Дніпро Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,41,819 1,40,155 1,40,155 13 0
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14 1 Кадольонок Іван ДЛ.10.0253.21 Дніпро Porshe Carrera 4 S Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,42,464 н/с 1,42,464 14 0
15 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,43,340 н/с 1,43,340 15 0
16 278 Діброва Михайло ДЛ.10.0102.21 Дніпро Porshe 911 Carrera 4s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,45,184 1,47,248 1,45,184 16 0
17 335 Крамаренко Максим ДЛ.10.0238.21 Київ.обл. Porshe 911 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0
18 333 Діковський Володимир ДЛ.10.0237.21 Миколаїв Porshe 911 Carrera 4s Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0
19 51 Турабін Олексій ДЛ.10.0250.21 Харків Porshe 718 spyder Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв н/с н/с --- --- 0

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Голова КСК ___________________/Калниш С./

Ліцензія № О2.10.0138.21 Ліц.№ ОН.28.0001.21

0 0

Головний секретар____________________/Хмельницька Т. / Спортивний комісар ___________________ /Кулаков О./

Ліцензія № О1.28.0013.21 Ліц. № ОН.28.0070.21

0 0

Технічний комісар ____________________/Донской Б./ Спортивний комісар __________________/Вишенський О,/

Ліцензія № ОН.28.0007.21 Ліц. № О2.10.0182.21
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